9. Y así respondió á los mensajeros de Benadad: Decid al rey mi señor: Haré todas las cosas, que me mandaste decir á mí tu siervo al principio: mas esta cosa no la puedo hacer<sup>2</sup>.

10. Y vueltos los enviados le dieron la respuesta. El los despachó de nuevo, y dijo: Esto hagan conmigo, y esto añadan los dioses<sup>3</sup>, si el polvo de Samaria bastare para llenar los puños de todo el pueblo, que me sigue<sup>4</sup>.

11. Y el rey de Israel dijo en respuesta: Decidle: No se alabe el que ciñe las armas como el que las deja<sup>5</sup>.

12. Acació pues, que cuando Benadad recibió esta respuesta, estaba bebiendo con los reyes en sus pabellones, y dijo á sus siervos: Cercad la ciudad. Y la cercaron.

13. Y hé aqui que llegándose un profeta á Achab rey de Israel, le dijo: Esto dice el Señor: ¿Has visto toda esta excesiva multitud? pues mira, que yo hoy la pondré en tu mano: para que sepas, que yo soy el Señor.

14. Y dijo Achab: ¿Por quién? Y dijo: Esto dice el Señor: Por los mozos de á pié de los principes de las provincias<sup>6</sup>. Y dijo: ¿Quién empezará á pelear? Y él respondió: Tú.

15. Recensuit ergo pueros principum provinciarum, et reperit numerum ducentorum triginta duorum: et recensuit post eos populum, omnes filios Israël, septem milia:

16. Et egressi sunt meridie. Benadad autem bibebat temulentus in umbraculo suo, et reges triginta duo cum eo, qui ad auxilium ejus venerant.

17. Egressi sunt autem pueri principum provinciarum in prima fronte. Misit itaque Benadad. Qui nuntiaverunt ei, dicentes: Viri egressi sunt de Samaria.

18. Et ille ait: Sive pro pace veniunt, apprehendite eos vivos: sive ut præliantur, vivos eos capite.

19. Egressi sunt ergo pueri principum provinciarum, ac reliquis exercitus sequebatur:

20. Et percussit unusquisque virum, qui contra se veniebat: fugeruntque Syri, et persecutus est eos Israël. Fugit quoque Benadad rex Syriæ in equo cum equitibus suis.

21. Necnon egressus rex Israël percussit equos et currus, et percussit Syriam plagâ magnâ.

22. (Accedens autem propheta ad regem Israël, dixit ei: Vade, et confortare, et scito, et vide quid facias: sequenti enim anno rex Syriæ ascendet contra te.)

23. Servi verò regis Syriæ dixerunt ei: Diu montium sunt dii eorum, ideo superaverunt nos: sed melius est ut pugnemus contra eos in campestribus, et obtinebimus eos.

24. Tu ergo verbum hoc fac: Amove reges singulos ab exercitu tuo, et pone principes pro eis:

25. Et instaure numerum militum qui ceciderunt de tuis, et equos secundum equos pristinos, et currus secundum currus quos antè habuisti: et pugnabimus contra eos in campestribus, et videbis quòd obtinebimus eos. Creditis consilio eorum, et fecit ita.